

پیامبرگرایی اسلام(ص):

جستن آنچه مایه سامان زندگی تو ست، نشانه دنیادوستی نیست.

کنز العمال: ج ۳۳۹

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۷۷۵
سال بیست و هشتم



دیدار منتخب جدید مردم کازرون و کوهچنار با معاون وزیر ورزش و جوانان صورت گرفت؛ پیگیری تکمیل سالن‌های ورزشی ناتمام و تجهیز امکانات ورزشی کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده کازرون و کوهچنار در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، فریدون عباسی دوانی نماینده جدید این حوزه انتخابیه با حضور در وزارت ورزش و جوانان با تقی زاده معاون پارلمانی و حقوقی این وزارت، در خصوص مسائل و مشکلات حوزه ورزش شهرستان‌های کازرون و کوهچنار به بحث و تبادل نظر پرداخت.

در این جلسه که علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال نیز عباسی دوانی را همراهی می‌کرد، منتخب جدید مردم کازرون و کوهچنار با اشاره به نیاز دو شهرستان انتخابیه خود در بحث فضاهای ورزشی بیان داشت: خواستار تخصیص اعتبارات ملی برای احداث زمین‌های چمن مصنوعی در نقاط مختلف دو شهرستان و همچنین تخصیص تجهیزات ورزشی هستیم.

در ادامه تقی زاده ضمن تبریک به دلیل انتخاب شایسته مردم کازرون و کوهچنار با اشاره به مشکلات مالی موجود در سطح کشور اظهار امیدواری کرد که مسائل مطرح شده در جلسه، حتماً مورد بررسی و پیگیری قرار گرفته و اقدامات لازم صورت پذیرد.

بزرگ‌ترین مجموعه ورزشی جنوب فارس با حضور وزیر ورزش و جوانان در لامرد افتتاح می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان فارس از افتتاح بزرگترین مجموعه ورزشی در جنوب فارس و در شهرستان لامرد با حضور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب بایان اینکه این پروژه عظیم و کم‌نظیر که به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نام‌گذاری شده است در زمینی به مساحت ۳۰ هزار مترمربع و با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان احداث شده است افزود: کلنگ احداث این مجموعه بزرگسال ۸۷ به زمین زده شده بود اما بنا به دلایلی عملیات احداث آن تا سال ۹۶ متوقف بود.

وی ادامه داد: با اهتمام ویژه مقام عالی وزارت و استانداران وقت فارس تکمیل این پروژه در دستور کار قرار گرفت تا اینکه اکنون در مساحت ۳۳۶۰ مترمربع استخر و چکوزی در مساحت هزار و ۶۳۸ مترمربع، سالن تنیس روی میز در مساحت ۲۰۰ مترمربع و سالن آمادگی جسمانی و بدنسازی آن نیز در مساحتی بیش از ۱۰۰ مترمربع احداث شده است.

وی بایان اینکه تکمیل پروژه‌های کلنگ زده شده در دولت‌های قبل اولویت نخست حوزه عمرانی در اداره کل ورزش و جوانان فارس بوده است افزود: با افتتاح ورزشگاه پارسیان تعداد پروژه‌های به‌جامانده از دولت‌های قبل در فارس به کمتر از ۸ مورد خواهد رسید.

کامیاب ابراز امیدواری کرد تا پایان کار دولت تدبیر و امید هیچ پروژه به‌جامانده از دولت‌های قبل در حوزه ورزش و جوانان در استان فارس نیمه کار باقی نمانده باشد.

قرار است پنجشنبه همین هفته در حضور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس و تنی چند از مسئولان محلی، رئیس‌جمهور به‌صورت ویدئو کنفرانس مجموعه بزرگ ورزشی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی لامرد را افتتاح کنند.

اتحادیه جهانی به دنبال افزایش عدالت در داوری کشتی

به گزارش ایرنا اتحادیه جهانی کشتی برای افزایش عدالت در داوری کشتی به دنبال امکان بررسی صحنه‌های کشتی به‌صورت فریم به فریم است.

اتحادیه جهانی کشتی برای افزایش عدالت در داوری کشتی، از خدمات یک شرکت ویدئویی برای فیلم‌برداری و بازیابی فیلم

مسابقات کشتی استفاده می‌کند. شرکت (slomo.tv) در دو سال گذشته در ۲۰ مسابقه از جمله رقابت‌های جهانی (رده‌های سنی مختلف) با اتحادیه جهانی همکاری کرده و قرار است این همکاری تا المپیک ۲۰۲۴ نیز ادامه داشته باشد.

بر این اساس سیستم فیلم‌برداری از مسابقات

السد و الدحیل برای لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌شوند

دو تیم سرشناس قطری خود را آماده رقابتی لغو نشود. رقابتی لغو نشود. طبق اعلام روزنامه الوطن AFC اصرار دارد که ادامه لیگ قهرمانان آسیا در هفته نخست آگوست برگزار شود.

جهان به خاطر ویروس کرونا تعطیل شده است. لیگ قهرمانان آسیا یکی از رقابت‌های بزرگی است که به خاطر ویروس کرونا تعطیل شد. هر چند که هنوز ویروس از بین نرفته است اما کنفدراسیون فوتبال

پیگیری مسائل ورزش کازرون و کوهچنار در دیدار عباسی دوانی با رئیس و دبیر کل کمیته ملی المپیک



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر منتخب مردم شریف کازرون و کوهچنار در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، فریدون عباسی دوانی نماینده مردم این حوزه انتخابیه با حضور در کمیته ملی المپیک با صالحی‌امیری رئیس و سعیدی دبیر کل کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران دیدار و در خصوص مسائل مختلف حوزه ورزش شهرستان‌های کازرون و کوهچنار به بحث و تبادل نظر پرداختند.

عباسی دوانی با اشاره به ظرفیت بالایی ورزشکاران رشته‌های مختلف ورزشی در شهرستان‌های کازرون و کوهچنار و انتظارات به حق آنها، خواستار پیگیری مشکلات این منطقه شد.

وادث



رفتن تا دم مرگ؛ عاقبت اعتماد به سارق



معاون مبارزه با جرائم خاص پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقی که با نسکافه حاوی مواد بی‌هوشی و جلب اعتماد شاکا اقدام به سرقت می‌کرد، خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ کارآگاه احمد نجفی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس گفت: بیست و هشتم دی‌ماه سال گذشته پرونده‌ای با موضوع سرقت از یک جوان ۲۵ ساله به شیوه بی‌هوشی برای رسیدگی تخصصی به اداره پنجم پلیس آگاهی ارجاع شد.

وی توضیح داد: شاکا با حضور در اداره پنجم در اظهارتش به کارآگاهان گفت، چند روز قبل از وقوع سرقت از طریق فضای مجازی با شخصی به نام رضا آشنا شدم. آشنایی من و رضا از اینجا شروع شد که برای گرفتن کارت پایان خدمت از راه‌های میانبر به هر راهی روی آوردم در این بین با فردی به نام رضا ۴۰ ساله آشنا شدم که ادعا داشت می‌تواند برای من کارت پایان خدمت تهیه کند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: شاکا در ادامه گفت، پس از چندین مرتبه تماس تلفنی قرار بر این شد من ۱۵۰ میلیون ریال برای این کار به او بپردازم و روز قرار ابتدا به یک سوپرمارکت رفته و پس از خرید صحت قلم مواد خوراکی برای ادامه صحبت به یک پارک در حوالی افسریه رفتم. چند دقیقه از حضورمان در پارک سپری نشده بود که رضا

دختری که تصاویر شخصی خود را برای تشخیص بیماری‌اش برای یک شیطان ارسال کرد

رئیس پلیس فتا یزد بایان این که انتشار عکس‌های خصوصی در شبکه‌های اجتماعی مسبب هتک حیثیت و اخاذی از سوی کلاهبرداران می‌شود، گفت: عامل تهدید به انتشار تصاویر خصوصی دختر ۱۴ ساله در یزد شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس فتا یزد بایان این که انتشار عکس‌های خصوصی در شبکه‌های اجتماعی مسبب هتک حیثیت و اخاذی از سوی کلاهبرداران می‌شود، گفت: عامل تهدید به انتشار تصاویر خصوصی دختر ۱۴ ساله در یزد شناسایی و دستگیر شد.

بیماری کم‌خونی باعث تهیه تصاویر سیاه شد سرهنگ مرتضی ابوطالبی بایان این که به دنبال شکایت والدینی مبنی بر اخاذی از دخترش در فضای مجازی توسط فردی ناشناس و تهدید به انتشار تصاویر و هتک حیثیت در شبکه‌های اجتماعی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت، اظهار کرد: دانش‌آموز ۱۴ ساله با توجه به ایام قرظتیه و گروشی که والدین برایش تهیه کرده بودند، با همکلاسی‌های خود اقدام به ایجاد گروهی در شبکه اجتماعی واتس‌آپ کرده و

در خصوص امور درسی که مجازی مدیریت می‌شده، تبادل نظر می‌کردند که همزمان نیز فردی با بارگذاری پیامی ادعا می‌کند که با دیدن عکس چهره قادر به تشخیص بعضی از بیماری‌ها اعم از کم‌خونی است.

اخاذی از دختر ۱۴ ساله در یزد

وی افزود: دختر نوجوان به اقتضای کنجکاوی بودن، عکسی از چهره خود ارسال و بعد از ساتی با پیامی مواجه شده که چنانچه فیلمی از رقص خود ارسال نکنید، عکس شما با عنوان میندل و مستهجن در فضای مجازی منتشر خواهد شد که خوشبختانه وی با هوشیاری لازم بلافاصله با خانواده خود مطرح کرده و آنان نیز اقدام به پیگیری و شکایت کردند.

رئیس پلیس فتای یزد گفت: با توجه به حساسیت موضوع، کارشناسان این پلیس پرونده را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده و با انجام اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی و با هماهنگی قاضی پرونده اقدامات لازم را جهت دستگیری متهم انجام دادند. سرهنگ ابوطالبی توصیه کرد: در ایام مبارزه با کرونا و حضور در خانه لازم است والدین با ارتقا سواد رسانه‌ای هم‌پای فرزندان

باند قاچاقچیان حرفه‌ای با ۳۱۰ کیلو تریاک در فارس متلاشی شدند

فرمانده انتظامی فارس از کشف ۳۱۰ کیلو تریاک توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیریز خبر داد.

سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: بامداد امروز مأموران انتظامی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیریز با اقدامات فنی و تخصصی از خبری مبنی بر تردد یک خودرو حامل تریاک در محور قطرویبه-نیریز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه بلافاصله مأموران انتظامی به محل موردنظر اعزام و خودروهای عبوری را مورد کنترل قرار دادند، افزود: مأموران در این راستا یک خودرو پژو ۴۰۵ را مشاهده و دستور ایست دادند که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح، لاستیک‌های خودرو را مورد هدف قرار داده و آن را متوقف کردند، اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو، ۳۱۰ کیلو تریاک کشف و ۲ قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر شدند. سردار حبیبی با بیان اینکه یک سواره پراید که اسکورت محموله بود متوقف و راننده آن نیز دستگیر شد، خاطر نشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

سومین مرحله اعزام مشمولان سربازی به مراکز آموزشی در فارس

با حضور فرمانده انتظامی فارس و در سومین مرحله اعزام در سال جاری، یک هزار نفر از مشمولان خدمت مقدس سربازی به مراکز آموزشی ناجا اعزام شدند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این مراسم سردار رهام بخش حبیبی طی سخنانی اظهار داشت: علی‌رغم تبلیغات سوء دشمنان در خصوص شیوع ویروس کرونا در کشور، همه پروتکل‌های بهداشتی در مراکز آموزشی ناجا انجام می‌گیرد و این مراکز پس از خانه امن‌ترین و مطمئن‌ترین مکان محسوب می‌شوند.

وی ادامه داد: بستر تمام فعالیت‌ها در جامعه اعم از اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و علمی امنیت است و توسعه کشور در گرو امنیت پایدار و توسعه یافته تحقق می‌یابد.

فرمانده انتظامی استان فارس به اهمیت و ضرورت خدمت سربازی اشاره کرد و گفت: خدمت سربازی امری مقدس بوده که دارای مزایایی همچون افزایش حس تعلق سرزمینی و روحیه ایثار، گسترش و تقویت ارتباط با دیگران و تجربه زندگی اجتماعی، تجربه زندگی مستقل و افزایش حس مسئولیت‌پذیری و تمرین در قانون‌گرایی و نظم‌پذیری است. شایان‌ذکر است هرسال از طریق معاونت وظیفه عمومی استان فارس، ۱۱ مرحله و در هر مرحله نزدیک به هزار نفر مشمول به مراکز آموزشی سراسر کشور اعزام می‌شوند.

خالی کردن حساب زن جوان با وجود رمز یک‌بار مصرف

جملی بانک در مدت کمتر از مهلت رمز یک‌بارمصرف از حساب قربانیان سرقت انجام می‌داد.

مأموران پلیس فتا در تحقیقات بعدی پلیسی متوجه شدند مبلغ سرقتی به‌حساب فردی واریز شده است که بلافاصله پس از دستگیری، اعتراف کرد یکی از دوستانش تعدادی دستگاه کارتخوان به نام وی گرفته و در ازای آن ماهانه مبلغی به‌عنوان کارمزد به حسابش واریز می‌کند. پس از اعترافات متهم، مأموران پلیس، متهم دوم پرونده و مخفیگاه وی را شناسایی کرده و موفق شدند وی را در مخفیگاهش دستگیر و تعدادی تجهیزات و ابزارآلات سرقت از مخفیگاهش کشف کنند.

در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان دریافتند که بانکی از سارقان فضای مجازی مواجه هستند

شوک: سرهنگ «تورج کاظمی» در تشریح این خبر گفت: ۲۷ بهمن سال گذشته خانمی ۳۰ ساله ساکن محدوده خیابان پیروزی تهران با ارائه شکایتی از دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای (ناحیه ۳۱ تهران) به پلیس فتا مراجعه کرد و اظهار داشت: برای شارژ سیم کارت تلفن همراه ایرانسل وارد سایتی شدم که باقیمت ارزان‌تر شارژ می‌فروخت بنابراین پس از طی مراحل و وارد کردن اطلاعات کارت‌بانکی، عملیات بانکی ناموفق شد؛ در کمتر از یک دقیقه متوجه شدم که از حساب بانکی‌ام ۵ میلیون ریال به سرقت رفته است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه پرونده‌های مشابه دیگری نیز به این پلیس فتا ارجاع شد، توضیح داد: مهندسان پلیس فتا در تحقیقات اولیه دریافتند متهم با ساخت درگاه